

Falck Schmidt Ejendomsselskab ApS
CVR-nr. 29387885
Oslogade 1
5000 Odense C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2016

Dirigent

Navn: Henrik Bornebusch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Falck Schmidt Ejendomsselskab ApS
Oslogade 1
5000 Odense C

CVR-nr.: 29387885

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jan Falck-Schmidt, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at beskæftige sig med køb og salg af fast ejendom, herunder udlejning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ejendommen Oslogade 1, 5000 Odense C er erhvervet i februar 2006. Efterfølgende er der udført omfattende moderniserings- og vedligeholdelsesarbejder.

Selskabet købte i 2010 ejendommene Havnegade 49 og Havnegade 51 til udlejning. Disse ejendomme er i 2011 og 2012 samlet set renoveret for ca. 10 mio.kr. og yderligere renoveret i 2013 for 0,3 mio.kr.

Årsrapporten udviser i 2015 et overskud på 788 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Det er direktionens opfattelse, at resultatopgørelsen og balancen indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets finansielle stilling ved årets slutning.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		2.280.000	2.280
Andre driftsindtægter		358.750	0
Andre eksterne omkostninger		(20.430)	(20)
Ejendomsomkostninger		<u>(547.623)</u>	<u>(574)</u>
Bruttoresultat		2.070.697	1.686
Af- og nedskrivninger	2	<u>(711.448)</u>	<u>(711)</u>
Driftsresultat		1.359.249	975
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(327.916)</u>	<u>(386)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.031.333	589
Skat af ordinært resultat	4	<u>(243.662)</u>	<u>(73)</u>
Årets resultat		<u>787.671</u>	<u>516</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>787.671</u>	<u>516</u>
		<u>787.671</u>	<u>516</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		18.724.508	19.436
Materielle anlægsaktiver	5	18.724.508	19.436
Anlægsaktiver		18.724.508	19.436
Periodeafgrænsningsposter		120.230	114
Tilgodehavender		120.230	114
Likvide beholdninger		11.658	18
Omsætningsaktiver		131.888	132
Aktiver		18.856.396	19.568

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for opskrivninger		450.597	451
Overført overskud eller underskud		1.744.444	957
Egenkapital		<u>2.320.041</u>	<u>1.533</u>
Udskudt skat	6	543.361	495
Hensatte forpligtelser		<u>543.361</u>	<u>495</u>
Gæld til realkreditinstitutter		11.488.643	12.668
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>11.488.643</u>	<u>12.668</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	770.011	761
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.158.747	2.290
Skyldig selskabsskat	8	195.728	96
Anden gæld		1.379.865	1.725
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.504.351</u>	<u>4.872</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.992.994</u>	<u>17.540</u>
Passiver		<u>18.856.396</u>	<u>19.568</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	11		
Ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	450.597	956.773	1.532.370
Årets resultat	0	0	787.671	787.671
Egenkapital ultimo	125.000	450.597	1.744.444	2.320.041

Noter

1. Going concern

Selskabet indgår i Falck-Schmidt koncernen, hvor alle selskaber er økonomisk afhængige af hinanden pga. krydskaution. Selskabets og koncernens bankforbindelse har tilkendegivet, at de nuværende kreditfaciliteter vil stå til rådighed for 2016, under forudsætning af at Industriudvikling yder et ansvarligt lån på 13 mio. kr. til Falck Schmidt Defence Systems A/S og et på 7 mio. kr. til Falck-Schmidt A/S i juni 2016. Koncernen har en tilfredsstillende ordrebeholdning og budgetterer for 2016 med et overskud, uagtet at de første 4 måneder i Falck Schmidt koncernen er realiseret med et underskud. Koncernens bestyrelse betragter de nuværende kreditfaciliteter som tilstrækkelige til, at selskabet kan fortsætte driften, og årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje. For 2016 forventes et overskud i koncernen.

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	711.448	711
	<u>711.448</u>	<u>711</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	111.099	121
Renteomkostninger i øvrigt	216.817	265
	<u>327.916</u>	<u>386</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	195.728	96
Ændring af udskudt skat	47.934	(23)
	<u>243.662</u>	<u>73</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	22.606.282
Kostpris ultimo	22.606.282
Opskrivninger primo	600.797
Opskrivninger ultimo	600.797
Af- og nedskrivninger primo	(3.771.123)
Årets afskrivninger	(711.448)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.482.571)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.724.508

Offentlig ejendomsvurdering 2015, 10.690.000 kr.

Ejendommen er opført på lejet grund.

6. Udskudt skat

Udskudt skat påhviler materielle anlægsaktiver.

	Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	761	770.011	11.488.643	7.633.166
	761	770.011	11.488.643	7.633.166

8. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat vedrører årets aktuelle skat.

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Falck-Schmidt A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Følgende selvskyldnerkautionister hæfter fuldstændig solidarisk:

Falck-Schmidt A/S

Falck Schmidt Defence Systems A/S

Falck Schmidt Ejendomsselskab ApS

Selvskyldnerkaution for alt mellemværende, samt for transport i mellemregninger.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme, 18.724.508 kr. (2014: 19.436 t.kr.).

11. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Falck Schmidt Ejendomsselskab ApS:

Falck-Schmidt A/S.

Transaktioner mellem nærtstående parter og Falck Schmidt Ejendomsselskab ApS i 2015:

Løbende forrentet mellemregning.

12. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder:

Falck-Schmidt A/S